حاجی میرزا آقاسی توانست مقدمات سقوط میرزا بزرگ را در بین تاریخهای آگوست سال ۱۸۳۵ (زمانی که به موجب فرمان همایونی میرزا بزرگ در دربار هنوز از نفوذ و اعتبار برخوردار بود) تا ماه آوریل سال ۱۸۳۶ (وقتی که میرزا بزرگ را غرق در قروض و بدهی می یابیم) فراهم آورد. کلیه مدارک تاریخی حاکی از آنند که ضیاء السلطنه در سال ۱۲۵۱ هجری به عقد میرزا مسعود انصاری در آمد. در تقویم سال ۱۲۵۱ هجری، در آوریل سال ۱۸۳۶ میلادی پایان می رسد و بنظر نمی آید که ضیاء السلطنه توانسته باشد در طول مدتی چنین کوتاه از میرزا بزرگ جدا شده به عقد میرزا مسعود انصاری در آمده باشد. بعلاوه بر طبق مدارک تاریخی بچاپ رسیده و بنا بر آنچه که از اولاد و احفاد ضیاء السلطنه شنیده شده، وی در زمان حیات پدر خود هرگز ازدواج نکرد و نیز اولین ازدواج او با میرزا مسعود انصاری بوده است.